
Zarządzenie nr 3.2024 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie 

z dnia 11 marca 2024r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Rekrutacji do Programu „Asystent osobisty osoby z 

niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024 w Gminie 

Halinów, realizowanego przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Halinowie ze 

środków Funduszu Solidarnościowego 

Na podstawie §8 ust. 1 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie 

oraz Uchwały Rady Miejskiej Nr LXXII.641.2024 w sprawie przystąpienia Gminy Halinów do 

realizacji Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby z 

niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2024,                               

oraz Zarządzenia Burmistrza Nr 35.2024 z dnia 1 marca 2024r. w sprawie upoważnienia dla 

Pani Doroty Górskiej - Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie do 

dokonywanie czynności w zakresie realizacji umowy dotyczącej Programu  „Asystent osobisty 

osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024, 

zarządzam: 

§1 

 Ustalić Regulamin Rekrutacji do Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” 

dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024 w Gminie Halinów, realizowanego 

przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Halinowie ze środków Funduszu 

Solidarnościowego, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka  

Pomocy Społecznej w Halinowie 

/-/Dorota Górska 

 

 

 

 


